

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80  
alej Svobody 80, 323 00 Plzeň tel/fax: 377 103 138

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje V Plzni dne 21.3.2022  
221/2022 J. Kypťová

Věc: Vypořádání veřejnoprávních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem

Na základě objednávky ze dne 20.3.2020 konstatujeme, že práce vymezené v této objednávce dle přiložené cenové nabídky mezi objednatelem:

Základní školou a Mateřskou školou při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80  
v zastoupení Mgr. Alice Kozákové, ředitelky školy  
alej Svobody 80, 323 00 Plzeň  
IČO: 49777629

a zhotovitelem:

Kypta – Stavoservis s.r.o., Ke Střílně 331, 330 08 Zruč-Senec  
IČO: 25213750

byly provedeny včas a řádně podle objednávky ze dne 20.3.2020.  
Rovněž úhrada sjednané ceny za provedenou práci ve výši 600 703,94 Kč byla provedena včas a řádně v dohodnutém termínu.

V Plzni dne 21.3.2022

Dne..... 22. 3. 2022

Za objednatele:

Základní škola a Mateřská škola  
při Fakultní nemocnici, Plzeň  
alej Svobody 80 ③  
alej Svobody 80, 323 00 Plzeň  
IČO 49777629, tel. 377 103 138

.....  
Mgr. Alice Kozáková  
ředitelka školy

Za zhotovitele:

 Kypta, Stavoservis s.r.o.  
STAVĚBNÍ FIRMA  
Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ  
Tel./Fax: 377 330 418  
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

.....  
Vratislav Kypťá

**Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80  
alej Svobody 80, 323 00 Plzeň** **tel/fax: 377 103 138**

**Stavoservis s.r.o.  
Karlovarská 24  
301 00 Plzeň**

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka  
249/2020

Vyřizuje  
J. Kypťová

V Plzni dne 20.3.2020

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás stavební práce dle přiloženého rozpočtu a projekčního návrhu Ing. Junga v místnostech 1.A a prostorách skladu v pavilonu C a následném uvedení do původního stavu na našem detašovaném pracovišti zdravotních tříd Bory, Skupova 15, Plzeň.

Kontaktní osoba: Mgr. Alena Bartošková, tel. č. 732 213 375 v dopoledních hodinách.

Fakturu vystavte na adresu: Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, příspěvková organizace, alej Svobody 80, 323 00 Plzeň, IČO: 49777629, bank. spojení: 68130311/0100.

S pozdravem

Základní škola a Mateřská škola  
při Fakultní nemocnici, Plzeň  
alej Svobody 80 ③  
alej Svobody 80, 323 00 Plzeň  
IČO 49777629, tel. 377 103 138

  
**Mgr. Alice Kozáková**  
ředitelka školy

**ZAKÁZKA - HAVARIJNÍ STAV - OPRAVA PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ, SANACE, VÝMALBA  
AKCE: ZŠ PLZEŇ, SKUPOVA 15 - PAVILON C, UČEBNA, SKLAD**

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř.1 až 4	m <sup>3</sup>	7,10	2 244,00	15 932,40
2	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	7,10	40,00	284,00
3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.1 až 4 na vzdálenost do 10 000 m	m <sup>3</sup>	7,10	263,00	1 867,30
4	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř.1 až 4	m <sup>3</sup>	7,10	199,00	1 412,90
5	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,60	290,00	3 654,00
				<b>Celkem</b>	<b>23 150,60</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	Bourání mazanin betonových tl.do 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	7,10	2 363,00	16 777,30
2	Bourání mazanin. Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl.do 100 mm	m <sup>3</sup>	7,10	1 283,00	9 109,30
3	Bourání potěrů tl.60 mm	m <sup>2</sup>	70,57	152,00	10 726,64
4	Vybourání stávajících izolací proti vodě vč.likvidace	m <sup>2</sup>	70,57	89,00	6 280,73
5	Přesun do 50 m	t	20,02	152,00	3 043,04
6	Odvoz na skládku	t	20,02	219,00	4 384,38
7	Nakládka	t	20,02	166,00	3 323,32
8	Likvidace sutě - poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	20,02	450,00	9 009,00
9	Okopání omítek vč.likvidace na skládce	m <sup>2</sup>	25,00	88,00	2 200,00
10	Demontáž vč.likvidace stáv.PVC na skládce	m <sup>2</sup>	70,57	94,00	6 633,58
				<b>Celkem</b>	<b>71 487,29</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Podlahy a podlahová konstrukce</b>				
1	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.do 120 mm tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	7,10	3 437,00	24 402,70
2	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl.obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m <sup>3</sup>	7,10	144,00	1 022,40
3	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 2x	t	1,90	33 150,00	62 985,00
4	Potěr cementový samonivelační tl 60 mm	m <sup>2</sup>	70,57	449,00	31 685,93
				<b>Celkem</b>	<b>120 096,03</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
1	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl.jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m <sup>2</sup>	25,00	984,00	24 600,00
2	Oškrabání stávajících maleb, zednická oprava stávajících omítek	m <sup>2</sup>	196,00	108,00	21 168,00
				<b>Celkem</b>	<b>45 768,00</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
1	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m <sup>2</sup>	70,57	26,00	1 834,82
2	Deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max.2000 kg/m <sup>2</sup> ) tl 50 mm - 2x	m <sup>2</sup>	70,57	180,00	12 702,60
3	Separční fólie D+M	m <sup>2</sup>	70,57	38,00	2 681,66
				<b>Celkem</b>	<b>17 219,08</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				
1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	96,00	8,22	789,12
2	Lak penetrační asfaltový	t	0,032	43 180,00	1 381,76
3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné	m <sup>2</sup>	96,00	83,00	7 968,00
4	Pás z modifikovaného SBS asfaltu, nosná polyesterová rohož	m <sup>2</sup>	105,60	179,00	18 902,40
5	Hydroizolační stěrka pod PVC tl.do 0,5 mm	m <sup>2</sup>	70,57	325,00	22 935,25
				<b>Celkem</b>	<b>51 976,53</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Zakládání</b>				
1	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 mm	m'	12,70	3 638,00	46 202,60
				<b>Celkem</b>	<b>46 202,60</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
1	Montáž podlah povlakových	m <sup>2</sup>	70,57	160,00	11 291,20
2	Montáž soklíků PVC	m'	50,20	65,00	3 263,00
3	Dodávka PVC - vinil pásy	m <sup>2</sup>	70,57	485,00	34 226,45
4	Dodávka soklíků PVC	m'	51,00	75,00	3 825,00
				<b>Celkem</b>	<b>52 605,65</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Malby</b>				
1	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé stěny i strop, výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	223,00	46,50	10 369,50
				<b>Celkem</b>	<b>10 369,50</b>

		MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
<b>pol</b>	<b>Ostatní dodávky a práce</b>				
1	Přesun hmot	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
2	Úklid	kpl	1,00	7 850,00	7 850,00
3	Projekční návrh	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
4	Kamerové zkoušky kanalizace, odborné posudky	kpl	1,00	11 400,00	11 400,00
				<b>Celkem</b>	<b>41 250,00</b>

HSV + PSV CELKEM 480 125,28

VRN 3,4 % 16 324,26

---

**Celkem bez DPH 496 449,54**

**DPH 21% 104 254,40**

---

**Celkem vč.DPH 21% 600 703,94**

---



**Kypta, Stavoservis s.r.o.**

**STAVEBNÍ FIRMA**

Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 530 418

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

3. 1. 2020